Estado do Rio Grande do Sul

                       Prefeitura Municipal de Júlio de Castilhos

Av. Pinheiro Machado, 649 Fone/Fax: (55) 3271-9600
Júlio de Castilhos – RS – CEP 98.130-000

www.juliodecastilhos.rs.gov.br

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

 CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO (Edital nº 01/20 17)

EDITAL Nº 05/2017

JOÃO VESTENA, Prefeito do Município de Júlio de

Castilhos/RS, através da Secretaria Municipal de Administração, no uso das suas

atribuições legais, nos termos do Edital de Processo Seletivo nº 01/2017, TORNA

PÚBLICO  o presente Edital para divulgar o que segue:

1- Não houve recurso referente ao Edital nº 04/2017, que

divulgou o resultado preliminar para o cargo de Professor – Educação Infantil.

2- Após a realização de sorteio público para desempate, TORNA

PÚBLICO  o presente Edital para divulgar o resultado final, constantes no anexo I;

Júlio de Castilhos/RS, 14 de fevereiro de 2017.

João Vestena
Prefeito

Registre-se e publique-se

  Maria de Fátima Ferreira
Secretária da Administração

               Estado do Rio Grande do Sul

                       Prefeitura Municipal de Júlio de Castilhos

Av. Pinheiro Machado, 649 Fone/Fax: (55) 3271-9600
Júlio de Castilhos – RS – CEP 98.130-000

www.juliodecastilhos.rs.gov.br

ANEXO I

CARGO: PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIFI-
CAÇÃO

CANDIDATO INSCRIÇÃO PONTUA
ÇÃO

1º MAIÚRA DOS SANTOS BARBIERI 16 49,0
2º MAGDA DA SILVA DIAS 06 16,5
3º ELIENAI QUEVEDO DOS SANTOS 01 14,0
4º LILIANE FIGUERÓ DALCIN 04 13,5
5º JÉSSICA SCHANTZ 11 12,5
6º NATALINA DOS SANTOS

NOGUEIRA
02 12

7º SILVANA DOS SANTOS HEINEN 05 10
8º LIDIANE DE MOURA 12 6,5
9º MARIA CELOI BRUM DE OLIVEIRA

SANTOS
20 6,0

10º MARILIANE DE MELLO PADILHA 21 4,5
11º MARIA CRISTINA SANTOS DA

SILVA
17 4,0

12 º XÊNIA MARIA DE OLIVEIRA 19 3,0
13 º ANDREIA SEVERO LOPES 10 3,0
14º ADRE JUSSALIA POMINA PEREIRA 07 2,5
15º MARGARÉ SALLES RUBENICH 09 SP
16º CRISTINA DE FÁTIMA CASARIN

RIBEIRO
03 SP

17º LUCIANA GONÇALVES POLONIA 14 SP